
 
 

DECRETO NÚM. 243/ 2016

En virtud de las facultades que me están conferidas y con el fin de dar cumplimiento a lo  
establecido en la Base 5ª apartado d), de las que rigen la convocatoria realizada por esta Diputación 
Provincial  para  la  constitución  de  Bolsa  de  Trabajo  de Funcionarios  Interinos,  Categoría 
FISIOTERAPEUTA,  cuya  convocatoria  y  bases  han sido publicadas en el   Boletín  Oficial  de la 
Provincia nº 21 de fecha 28 de Enero de 2016, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional  de aspirantes admitidos y excluidos al  proceso 
anteriormente mencionado, quedando unida como Anexo al presente Decreto.

 
SEGUNDO.- En atención al volumen de solicitudes de participación presentadas y conforme a 

lo solicitado por la Mesa General Negociadora Única de esta Diputación Provincial en su reunión de 25 
de  febrero  de  2016,  rectificar  la  Base  5ª  d)  de  la  precitada  convocatoria  ampliando  el  plazo  de 
presentación de reclamaciones o subsanación de errores, pasando a tener el siguiente tenor literal:

“d) Lista de admitidos. Expirado el plazo de presentación de solicitudes, en el plazo máximo de  
un mes, se dictará resolución, declarando aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos (con  
mención expresa del motivo de exclusión en su caso), que se hará pública en el Tablón de anuncios de  
la Excma. Diputación Provincial de Toledo, plaza de la Merced número 4 de Toledo, y en la página web  
de  la  Corporación,  concediéndose  a  los  aspirantes  un  plazo  de  diez  días  hábiles  a  efectos  de  
presentación de reclamaciones o subsanación de errores”.

TERCERO.-  Conforme a lo establecido en el apartado anterior, Los opositores excluidos y los 
omitidos por no figurar en este listado, disponen de un plazo de DIEZ DIAS hábiles  a partir del siguiente 
al  de  la  publicación  de  esta  resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  y  página  Web de  la  Diputación 
Provincial de Toledo, a efectos de presentación de reclamaciones o subsanación de errores que motivan 
su no admisión.  Los aspirantes que dentro del  plazo citado,  no subsanen las causas de exclusión, 
quedarán definitivamente excluidos de la realización de las pruebas.

CUARTO.- Tribunal Calificador.- Pendiente de designación.

A N E X O

FISIOTERAPEUTA

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I./N.I.F.

         
1 ACOSTA LOPEZ, ALEXANDRA   6.276.806 Z

2 ACUÑA SANCHEZCAMACHO, ROCIO   3.135.841 K

3 AGUADO GOMEZ DE LA TORRE, PATRICIA   3.911.013 R

Lugar y fecha de la resolución: Toledo 16 de marzo de 2016.
Referencia:  :  ÁREA  DE  ASUNTOS  GENERALES  Y 
EMPLEO / Servicio de Empleo Público
Asunto:  Decreto  de  Aprobación  lista  provisional  aspirantes 
admitidos y excluidos Bolsa de Trabajo Funcionarios Interinos 
categoría Fisioterapeuta.

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:+

sI
aQ

fF
/r

oF
ob

04
P

t1
I7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

15
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1
5.



4 AGUADO GUERRA, MARTA   3.878.461 V

5 ALARCON CAÑERO, LAURA   31.012.725 P

6 ALBARRAN GONZALEZ, ELENA   51.995.700 Z

7 ALCALDE YUSTE, VANESA   70.825.460 L

8 ALCAZAR SANTOS, ALICIA   6.267.667 Y

9 ALMENDRO CERRATO, GEMMA   9.208.629 G

10 ALONSO CAMACHO, ADRIAN   3.909.288 R

11 ALONSO CASTILLA, ELENA   3.888.709 F

12 ALVAREZ BASALO, JUAN CARLOS   2.723.353 S

13 ALVAREZ GUITART, AMPARO   47.451.571 H

14 ALVAREZ JERONIMO, ANGEL   50.121.548 V

15 ALVAREZ MARTINEZ, IGNACIO   74.378.727 Q

16 AMO CANELO, MARIA ASUNCION DEL   76.029.215 R

17 ANDREU PECO, MARIA JOSE   53.723.965 J

18 ANTOLIN DIEZ, JAVIER   71.930.966 F

19 ANTOLIN TORRES, VANESA   71.954.834 R

20 AÑORBE LAZARO, ELISA   1.195.250 D

21 APARICIO FERNANDEZ, VIRGINIA   53.457.759 D

22 ARANDA VALENCIA, CAROLINA   75.914.222 P

23 ARENILLAS ESCUDERO, YOLANDA   5.407.132 Q

24 ARGAÑA PEREZ, TULA   70.985.893 G

25 ARRIERO MUÑOZ, DANIEL   47.543.986 L

26 ARROYO BLANCO, SANDRA   3.925.540 S

27 ATALAYA ROMERO, ALMUDENA   3.843.325 W

28 AVELLANEDA MILLAN, EMILIO JESUS   26.051.281 D

29 AVILES PATIÑO, ALEXANDRA   47.524.393 E

30 AZNAR RODRIGUEZ, JUAN IGNACIO   47.074.102 W

31 BAJENARU , MONICA X 6.442.961 V

32 BALLESTA SERRANO, MARIA ANGELES   77.720.989 X

33 BARGUEÑO BENITO, SAGRARIO   3.867.658 R

34 BARRAGAN SEVILLA, BEATRIZ   52.863.031 S

35 BARRASA MORALES, GEMA   3.882.021 N

36 BARRIGA SILVA, LOURDES   76.025.145 W

37 BEJAR TROYANO, Mª ANGELES   26.249.540 P

38 BENITO MINAYA, VERONICA   3.885.284 D

39 BOGÓNEZ LÓPEZ REY, LAURA   3.885.923 G

40 BONILLA BARBA, LAURA   47.233.019 N

41 BURGOS DEL CERRO, PATRICIA   3.900.796 L

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:+

sI
aQ

fF
/r

oF
ob

04
P

t1
I7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

15
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 1
5.



42 CABO RIOS, BEATRIZ   4.853.463 A

43 CABRERO ESPAÑA, PRISCILA   72.092.978 F

44 CALLE MARTINEZ, YOLANDA   52.506.416 S

45 CAMACHO CARPIO, REBECA   6.259.788 Q

46 CAMINO GUTIERREZ, DAVID   3.928.496 G

47 CAMUÑAS CASTELLANO, VANESSA   46.863.994 E

48 CANOREA FERNANDEZ, ANTONIO   51.113.142 N

49 CANTERO LUCAS, MARTINA   4.618.788 C

50 CAÑAS DE DIOS, NURIA   47.290.558 M

51 CAPARROS MARTINEZ, AGUEDA MARIA   23.266.939 R

52 CARCAVILLA JIMENEZ, CAROLINA   5.693.493 G

53 CARDENAS DE CASTRO, FERNANDO   44.783.522 S

54 CARRASCO GARCIA, MARIA   53.045.602 N

55 CARRERA RUBIATO, MARIA   2.660.020 R

56 CARRILLO NAVARRO, ISMAEL   829.712 X

57 CARRIZO NUÑEZ, ANDREA   50.120.836 H

58 CASAS MARTIN, CRISTINA   50.632.088 A

59 CASTAÑEDA ALEGRE, ROCIO   53.468.376 T

60 CASTAÑO ALVAREZ, CESAR   76.263.358 G

61 CASTILLO LEON, JOSE RAMON   5.669.867 E

62 CASTILLO MESA, CARMEN MARIA   26.249.844 J

63 CASTRO GUTIERREZ, MARTA   3.896.086 R

64 CAYEIRO MARIN, MARIA   3.927.799 C

65 CENZANO GUTIERREZ, CARMEN   43.786.214 X

66 CERRO GONZALEZ, LORENA   76.025.180 Z

67 CHAFER ASES, NATALIA   48.603.592 S

68 CHECA LORENTE, LUCIA   4.627.200 Z

69 CHINCHILLA MEZCUA, LUCIA   70.584.550 B

70 CID CONDE, ALBA   50.759.269 V

71 CILLERO RODRIGO, ALEJANDRA   76.139.167 J

72 COELLO CREMADES, MERCEDES   52.997.156 G

73 COLADO ALONSO, SONIA   44.428.100 N

74 COLLADO HUERTA, CELIA   14.314.863 P

75 CONCEJERO GOMEZ DE SALAZAR, BELEN   51.122.478 X

76 CONTADOR MUÑANA, REBECA   48.203.072 V

77 CORDERO ALAMEDA, PATRICIA   3.914.789 M

78 CORROCHANO CASTILLO, JUAN JOSE   4.205.302 M

79 CRUZ ADRAOS, ELENA   5.934.420 Y

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:+

sI
aQ

fF
/r

oF
ob

04
P

t1
I7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

15
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 1
5.



80 CUBERO GARCIA, PAULA   71.430.224 K

81 CUETO MARTINEZ, VERONICA   71.895.293 F

82 DA SILVA MUÑOZ, MARCOS   29.494.568 N

83 DE LA TORRE LORIA, ROCIO   4.611.946 D

84 DELEGIDO GOMEZ, EMILIA   14.312.392 K

85 DELGADO PEREZ, ESTHER   4.208.907 E

86 DIAZ PAJARES, LAURA   51.125.777 C

87 DIAZ RUIZ, Mª CARMEN   26.496.971 M

88 DIAZ SANCHEZ, VIRGINIA MARIA   44.403.124 Z

89 DIAZ SANCHEZESCALONILLA, RAQUEL   3.903.149 A

90 DIZ SIERRA, RUBEN   72.171.552 J

91 DOMINGUEZ CAMPOS, DANIEL   3.915.605 Q

92 DUQUE ESCALADA, CESAR   51.984.854 R

93 ENCINAS DONOSO, ANA MARIA   3.911.928 L

94 ESCUDERO PARRA, MARIA JOSE   54.140.236 F

95 EUSEBIO RUBIO, ELENA ISABEL DE   3.903.812 E

96 FEIJOO GUERRA, JOSE LUIS   50.105.917 A

97 FERNANDEZ ALBADALEJO, RAQUEL   11.820.515 X

98 FERNANDEZ CORTINA, PILAR   3.911.557 Q

99 FERNANDEZ DOMINGUEZ, MARIA   5.694.530 Y

100 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIANA VICENTA   52.757.828 Z

101 FERNANDEZ GONZALEZ, MARTA   47.270.750 T

102 FERNANDEZ MIGUEL, LAURA   15.501.565 W

103 FERNANDEZ MORENO, ANA ISABEL   47.082.523 M

104 FERNANDEZ PEÑAS, Mª MONTSERRAT   3.884.518 W

105 FERNANDEZ RODRIGUEZ, EVA   3.933.439 W

106 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARINA   3.930.143 H

107 FERNANDEZ SANCHEZ, DAVID   4.228.729 H

108 FERNANDEZ TENORIO, EVA   70.358.753 M

109 FERNANDEZ ZAFRA, ANA BELEN   4.625.512 M

110 FERNANDEZVEGUE VEGA, PALOMA   4.188.893 H

111 FLORES LOPEZ, NATALIA   3.917.400 V

112 FLOROIV , FLORIN X 3.353.562 R

113 FOLGADO BRAVO, TERESA   70.260.319 B

114 FORCADA SANCHEZ, VERONICA   53.021.161 C

115 FRAILE LUENGO, ELENA   50.759.339 H

116 FRAILE SERRANO, ANA ISABEL   4.853.987 K

117 FRANCISCO VERDEJO, CESAR   71.428.875 Y

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:+

sI
aQ

fF
/r

oF
ob

04
P

t1
I7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

15
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

4 
de

 1
5.



118 FRIAS GONZALEZ, LAURA   72.893.876 E

119 FUENTE COCA, PALOMA DE LA   70.868.605 Q

120 FUENTE GARCIA, VANESA DE LA   3.911.819 W

121 GALINDO TERCERO, Mª GEMA   5.698.206 W

122 GALLARTE GOMEZ, RAQUEL   4.619.530 A

123 GALLEGO MARTIN, CARLOS   74.888.979 J

124 GAMERO MORAGON, VERONICA   3.937.964 L

125 GARCIA ALEGRE, YOLANDA   9.798.104 N

126 GARCIA ARES, DAVID   53.021.901 R

127 GARCIA ARIAS, Mª VICTORIA   3.908.599 W

128 GARCIA BARAJAS, GUILLERMO   5.717.904 N

129 GARCIA BENITO, SAMANTA   5.337.661 M

130 GARCIA CARRILLO, ALICIA   26.049.535 B

131 GARCIA CASTILLO, JOSE ROBERTO   74.675.968 M

132 GARCIA DE LA CRUZ, TOMAS   4.221.055 A

133 GARCIA DE LA TORRE SOTO, INES   3.895.901 T

134 GARCIA ESCALONA, ALBERTO   70.358.711 D

135 GARCIA GARCIA, CRISTINA   70.522.180 V

136 GARCIA GARCIA, SARA   46.894.550 B

137 GARCIA GARCILOPEZ, RAQUEL   50.896.165 V

138 GARCIA GASCO, JOSE LUIS   3.135.794 C

139 GARCIA LANDETE, MARTA   47.085.449 X

140 GARCIA LEON, MARIA ROSA   47.091.870 Z

141 GARCIA MARTIN, PABLO   3.895.854 E

142 GARCIA MERA, CLAUDIA   3.872.181 Q

143 GARCIA MESA, VICTOR   11.862.060 V

144 GARCIA OROZCO, SAMUEL   3.925.002 Y

145 GARCIA REMACHA, PATRICIA   46.846.111 X

146 GARCIA SORIA, CRISTINA   74.521.258 Q

147 GARCIA VALENTIN, SONIA   3.887.579 G

148 GARCIA VAS, MARINA   80.091.863 K

149 GARCIA VERDU, MARIA DOLORES   48.469.619 V

150 GARCIAESCUDERO BERGSTEN, ANNIKA ISABEL   71.015.144 E

151 GARCIAMOTOS LEON, IRENE   5.709.108 W

152 GARCIAPARLA ROMERO, SOFIA   3.881.886 S

153 GARRIDO AVILEO, Mª SOLEDAD   5.700.509 M

154 GARZON GOMEZ, FERNANDO   30.967.758 Y

155 GINEL SALVADOR, DAVID   70.421.863 A

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:+

sI
aQ

fF
/r

oF
ob

04
P

t1
I7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

15
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

5 
de

 1
5.



156 GOMEZ COGOLLUDO, SARA   34.778.237 Y

157 GOMEZ ESTESO, TAMAR   50.468.725 D

158 GOMEZ GARCIA, DIEGO   3.909.187 S

159 GOMEZ GARRIDO, LUIS ALBERTO   50.471.458 M

160 GOMEZ GOMEZ, ANGEL   53.038.488 M

161 GOMEZ HERNANDEZ, LUCIA   3.916.169 M

162 GOMEZ HIDALGO, ISABEL   14.616.714 F

163 GOMEZ LOPEZ, DANIEL   4.201.184 G

164 GOMEZ MORCILLO, JAVIER   47.083.660 S

165 GOMEZ PEDRAZA, JULIAN   70.353.250 E

166 GOMEZ QUINTANA, CRISTINA   70.258.205 J

167 GOMEZ ROMERO, FRANCISCO JAVIER   4.194.035 P

168 GONZALEZ CANO, Mª DEL PRADO   71.227.103 J

169 GONZALEZ JIMENEZ, MARIA ANGELES   47.089.038 B

170 GONZALEZ NEVADO, MARIA DEL SALOBRAR   76.136.901 R

171 GONZALEZ PALOMERO, ESTEFANIA   47.044.909 L

172 GONZALEZ PAYO, ANGEL   3.939.544 N

173 GONZALEZ PEÑA, Mª LOURDES   46.854.294 M

174 GORDO CORREDERA, CAROLINA   47.030.506 Z

175 GRACIA GARCIAUCEDA, VERONICA   17.757.380 T

176 GUARINOS LOPEZ, RAQUEL   47.090.066 G

177 GUERRA GOMEZ, JESSICA   4.226.029 D

178 GUERRERO ALONSO, RODRIGO   3.913.543 R

179 GUERRERO BLAZQUEZ, ANGELICA   11.839.682 H

180 GUILLEN GODOY, VIRGINIA   15.501.163 Z

181 GUILLO MONTALBAN, ESTHER   80.058.314 Y

182 GUTIERREZ BARGUEÑO, RAUL   3.919.948 N

183 GUTIERREZ CASAS, TERESA   70.359.530 T

184 GUTIERREZ HERRERA, MARIA AINOA   4.206.210 Q

185 GUTIERREZ LEON, LUCIA   3.903.150 G

186 HERAS GUZMAN, MONICA DE LAS   52.893.613 F

187 HERNANDEZ CASTAÑEDA, ELSY MARIA Y 2.263.768 F

188 HERNANDEZ GARRIDO, IGNACIO   3.902.443 X

189 HERNANDEZ JIMENEZ, Mª EUGENIA   47.450.163 J

190 HERNANDO PORTELA, JAVIER   4.854.585 K

191 HERRERA GARCIA, ANA   3.921.645 F

192 HERRERO VARGAS, JUAN MANUEL   46.890.578 H

193 HERREROS ALMANSA, LOURDES   47.067.315 T

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:+

sI
aQ

fF
/r

oF
ob

04
P

t1
I7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

15
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

6 
de

 1
5.



194 HIDALGO MANRIQUE, MARIA TERESA   71.653.879 R

195 HITA BENITO, LAURA   9.010.488 P

196 HOMBRADOS MARTIN, JOSE MIGUEL   50.840.065 Z

197 HOYOS GARCIA, CELIA   11.832.355 M

198 HUEDO ALARCON, TOMAS   74.521.728 A

199 INIESTA PIQUERAS, BEATRIZ   14.311.615 A

200 IÑURRIETA CEREZO, ANA ISABEL   45.571.430 N

201 JAEN MARTIN, ESTER   4.223.371 L

202 JEREZ VAZQUEZ, JAVIER   50.740.349 A

203 JIMENEZ ASENSIO, BELEN   51.993.024 Y

204 JIMENEZ CANALES, ARANZAZU   53.460.476 N

205 JIMENEZ CEBALLOS, INMACULADA   15.511.785 X

206 JIMENEZ DE LA TORRE, BEATRIZ   3.902.111 T

207 JIMENEZ GOMEZ, MARIO ALBERTO   3.928.394 V

208 JIMENEZ GONZALEZ, ANA BELEN   3.859.219 A

209 JIMENEZ MEJIA, JOSE MANUEL   50.223.366 Z

210 JIMENEZ PUENTE, SONSOLES   53.040.586 X

211 JIMENEZ SAEZ, CARMEN   53.149.691 A

212 JIMENEZ TOBOSO, ANGELA   74.518.224 H

213 JIMENEZ TORRIJOS, MARIA ISABEL   70.354.507 Z

214 JOVEN BARGOSA, SIRLEY   3.948.257 P

215 LACASA GARCIA, MARIA NIEVES   4.612.675 W

216 LAGUNA CHACON, DANIEL   9.040.352 H

217 LARRION VEGA, CARLOS   72.823.363 G

218 LAZARO ESPINA, DIANA   51.461.734 Q

219 LENDIÑEZ BURGOS, GEMA DEL CARMEN   77.364.133 E

220 LEON MARQUEZ, MARIA PILAR   47.090.553 P

221 LEON MORILLAS, FELIPE   26.044.658 X

222 LIZANO VAQUERO, MARIA PILAR   9.000.480 M

223 LLAGOSTERA RIOS, GEMA   47.089.472 P

224 LLAMAS SANCHEZ, MARIA   70.863.504 K

225 LLAMAS SOBRINO, BEATRIZ   5.460.398 Z

226 LLORCA RODRIGUEZ, MARTA   3.926.337 F

227 LLORENTE ALVAREZ, DANIEL   3.868.813 Y

228 LOPEZ CHOZAS, MIGUEL   3.933.441 G

229 LOPEZ COLLADO, MARIA   50.325.063 M

230 LOPEZ CRESPO, MIRIAM   50.214.224 A

231 LOPEZ DEL CERRO, MARIA   47.071.829 Y

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:+

sI
aQ

fF
/r

oF
ob

04
P

t1
I7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

15
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

7 
de

 1
5.



232 LOPEZ DEL PINO, EVA Mª   3.841.205 K

233 LOPEZ IGLESIAS, ANA ISABEL   46.945.060 J

234 LOPEZ LOPEZ, MARIA DOLORES   53.035.492 E

235 LOPEZ PEREZ, JOSE MARIA   76.118.314 K

236 LOPEZ ZARZALEJO, BELEN   47.451.631 D

237 LOPEZCOGOLLUDO LOPEZ, MARIA   70.355.378 B

238 LOPEZREY CASAS, Mª JOSE   3.901.122 T

239 LORENZO SANCHEZAGUILERA, CRISTINA   6.274.187 V

240 LOZANO JIMENEZ, SANDRA   47.090.785 X

241 LOZANO MARTIN, IGNACIO   50.125.783 C

242 LUCAS SIMARRO, CRISTINA   4.615.484 M

243 LUENA FUENTES, ANA   50.468.466 A

244 MACIAS MARTIN, ELENA   49.053.133 K

245 MACIAS PALOMARES, JOSE MARIA   5.692.872 G

246 MAGUNAGOIKOETXEA COMINS, GARBIÑE   22.755.701 F

247 MALDONADO LOPEZ, SUSANA   46.864.328 B

248 MANZANAS CORROCHANO, CRISTINA   4.208.139 J

249 MARTIN BERNARDO, MARIA SOLEDAD   50.176.765 B

250 MARTIN CALVO, MANUELA   3.914.119 W

251 MARTIN CAMPOS, MARIA JOSE   5.698.633 S

252 MARTIN CARRASCO, ELENA    3.911.582 H

253 MARTIN DE SAN PABLO GONZALEZ, DAVID   3.898.834 N

254 MARTIN GONZALEZ, BEATRIZ   3.918.639 Z

255 MARTIN GUTIERREZ, YOLANDA   70.820.904 V

256 MARTIN GUZMAN, FERNANDO   3.893.856 W

257 MARTIN GUZMAN, MARIA DEL CARMEN   3.908.219 J

258 MARTIN MANCHEÑO, ANA ISABEL   3.879.787 D

259 MARTIN NUÑEZ, ANA BELEN   44.408.665 N

260 MARTIN TALAVERA, ANA MARIA   4.216.576 D

261 MARTINEZ ALZALLU, ROCIO   47.086.871 Y

262 MARTINEZ CECILIA, FRANCISCO JOSE   48.638.314 F

263 MARTINEZ FERNANDEZ, GLORIA   4.618.144 C

264 MARTINEZ GARCIA, MANUEL ALBERTO   47.073.500 K

265 MARTINEZ JORDAN, ESTHER   77.334.737 C

266 MARTINEZ RAMOS, CESAR   2.544.459 S

267 MARTINEZ SANCHEZ, YOLANDA   53.044.970 R

268 MARTINNIETO RIOS, OLIVIA   5.689.863 P

269 MARTINPALOMINO HORCAJDA, MARIA JESUS   3.908.574 T

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:+

sI
aQ

fF
/r

oF
ob

04
P

t1
I7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

15
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

8 
de

 1
5.



270 MATA GOMEZ DE AVILA, ESMERALDA   52.535.936 A

271 MATEOS FERNANDEZ, SUSANA   4.212.991 N

272 MATEOS MARTIN, DAVID   20.250.939 Z

273 MATO CASTELLANOS, JORGE   50.463.151 R

274 MAZANA PACHEU, MARCELO   3.898.048 P

275 MENDEZ BLAS, BEATRIZ   51.469.983 P

276 MENDEZ TIMON, MARIA DEL PUERTO   76.130.896 E

277 MERCADO RAMIREZ, FELIPE   70.591.852 E

278 MERINO COBO, Mª TERESA   50.865.460 V

279 MERINO RUSILLO, ANTONIO MIGUEL   26.249.761 E

280 MESA UNICA, CRISTINA   75.134.130 F

281 MIGUEL ROMERO, SERGIO   2.911.847 R

282 MIJANCOS ZARZA, VERONICA   6.272.573 J

283 MILLA TENDERO, MARIA JOSE   47.070.530 H

284 MILLAN MENA, GUADALUPE   76.263.772 G

285 MILLAS SAIZ, MARIA   4.618.819 M

286 MOLINA ARA, JAVIER   50.186.953 X

287 MOLINA OLIVA, JOSE ANTONIO   4.191.821 W

288 MOLINA PRADOS SANCHEZREY, Mª JOSE   6.271.541 Q

289 MONTEAGUDO SAIZ, ANA MARIA   47.088.961 A

290 MONTEALEGRE GIL, ROSA Mª   76.022.424 H

291 MONTERO HERNANDEZ, CELIA   3.912.513 Y

292 MONTERO HERNANDEZ, ICIAR   15.501.590 G

293 MONTES VALVERDE, Mª AMPARO   77.167.327 G

294 MORALES IBAÑEZ, INMACULADA   34.826.945 T

295 MORALES MONTES, MARTA   74.743.221 Y

296 MORALES SANCHEZ, LLAMA   47.304.824 B

297 MORATO LOPEZ, MIRIAM   4.227.603 L

298 MORENO BERNANRDO, NURIA   4.222.029 B

299 MORENO BUSTOS,  SILVIA   3.910.320 K

300 MORENO GUTIERREZ, ANA ISABEL   50.893.361 L

301 MORENO SANTAENGRACIA, MARIA JESUS   50.192.602 R

302 MORENOPALANCAS PLATERO, EMMANUEL RAFAEL   49.065.747 P

303 MORIANO MOHEDANO, MIRYAM   76.120.986 W

304 MORILLA ROMERO, ESTELA   47.094.981 C

305 MOTA IGLESIAS, CAROLINA   50.205.938 C

306 MOYA BRIÑAS, ALMUDENA   51.502.438 X

307 MUNCHARAZ ESCALONILLA, JULIA   15.502.972 Y

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:+

sI
aQ

fF
/r

oF
ob

04
P

t1
I7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

15
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

9 
de

 1
5.



308 MUNUERA VERDU, CARLOS   48.560.086 W

309 MUÑOZ DE LA TORRE YEPES, ANGELES   4.192.296 V

310 MUÑOZ GARCIA, LUCIA   5.712.994 R

311 MUÑOZ JIMENEZ, JAVIER   2.904.829 K

312 MUÑOZ LEON, TOMAS   46.792.221 D

313 MUÑOZ LOPEZPELAEZ, CRISTINA   71.229.073 M

314 MUÑOZ MARTINEZ, ANA   47.229.254 L

315 MUÑOZ MUÑOZ, ROSA GEMA   6.259.596 P

316 MURILLO RODRIGUEZ, ANA ISABEL   8.890.109 B

317 NABAL GARCIALAGO, ALVARO MARIA   4.216.724 L

318 NAVARRETE NAVARRETE, ROCIO   46.888.906 W

319 NAVARRO BURGOS, ESTHER   3.934.581 V

320 NAVARRO CONEJERO, BELEN   14.313.933 K

321 NICOLAU TORRENT, ANNA   46.883.361 T

322 NIEKERK RUEDA, SARA   53.619.682 N

323 NIEVA SANCHA, MONTSERRAT   50.459.749 A

324 NOMBELA CABRERA, RAFAEL   3.907.415 Z

325 NOMBELA DEL CASAR, CARMELA   70.417.153 P

326 NUÑEZ HIDALGO, ESTER   3.906.537 X

327 OCAÑA GARCIA, VERONICA   46.921.467 H

328 ORDUÑEZ GUTIERREZ, MARIA ESTHER   4.194.598 L

329 ORTEGA LOPEZ, PATRICIA   3.929.382 Q

330 ORTEGA NOBLEJAS, Mª ISABEL   5.696.490 B

331 OSORIO GONZALEZ, SORAYA   50.555.907 K

332 PABLOS CUESTA, ESTEFANIA DE   4.228.577 G

333 PADILLA CUDERO, VERONICA   3.881.767 B

334 PAJARES IZQUIERDO, JAVIER   44.401.633 H

335 PALMERO DIAZALEJO, MARTA   3.896.744 S

336 PALMERO RIVAS, NOELIA   5.673.462 Y

337 PALOMAR CASADO, ELENA   51.130.310 E

338 PANIAGUA DE LA CALLE, RAQUEL   9.006.223 K

339 PANIAGUA PANIAGUA, LAURA   76.112.919 P

340 PARDO CARRACEDO, GEMA   25.130.431 X

341 PARDOS SEVILLA, ANA ISABEL   52.879.439 R

342 PARRAS ARMENTEROS, MINERVA   26.235.253 G

343 PASAN CAMACHO, ROSA MARIA   3.870.338 J

344 PECO TABERNERO, VANESSA   52.876.475 G

345 PEINADO BURGOS, MARIA TERESA   77.338.901 K

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:+

sI
aQ

fF
/r

oF
ob

04
P

t1
I7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

15
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

10
 d

e 
15

.



346 PEINADO DEL PINO, RUTH   50.549.146 E

347 PELAEZ LOZANO, MARIA ISABEL   71.224.741 C

348 PEREIRA ALMAGRO, MARIA LUISA   77.357.107 B

349 PEREZ BERNAL, ROCIO   48.632.456 Z

350 PEREZ DEL PINO, CRISTINA   4.221.246 X

351 PEREZ GALACHE, NOELIA   49.054.499 F

352 PEREZ HOLGADO, VERONICA   11.847.016 S

353 PEREZ PEREZ, ANTONIO DUARTE   70.886.539 X

354 PEREZ SABIO, JUAN MARIA   74.729.468 F

355 PEREZ SALAS, BELEN   3.912.795 N

356 PEREZ TIRADO, ISMAEL   3.888.714 N

357 PEREZ TIRADO, RAQUEL   3.918.955 P

358 PEREZ TORRES, EMMA   50.214.915 G

359 PEREZ VOS, HELENA Mª   7.224.869 V

360 PEREZ ZAFRA, JORGE   4.607.257 N

361 PERICACHO GUTIERREZ, ROSA MARIA   8.933.108 T

362 PICAZO PICAZO, PALOMA   70.519.528 X

363 PINEL LAZA, LUCIA   3.865.317 Y

364 PIÑAS MARTIN, SOFIA   53.578.022 M

365 PIQUERAS CARLOS, JUAN ANTONIO   47.079.150 J

366 PIRIZ MARTINEZ, MARIA REMERIOS   3.902.290 H

367 POLAN LOPEZ, EMILIO ALBERTO   3.907.151 A

368 POLO FUENTES, ANDREA   3.930.735 N

369 POLO MAGRO, MARIA   4.627.014 N

370 PONCE PEREZ, ANA ISABEL   47.076.873 J

371 POZO PUÑAL, VICTOR DEL   3.917.398 S

372 PRATS RICO, MARI ANGELES   52.476.548 R

373 PRIVADO MARIBLANCA, JUAN CARLOS   70.353.154 H

374 PUERTA RUBIO, BEATRIZ   4.615.121 X

375 QUINTANILLA SANCHEZMANJAVADAS, FERNANDO   6.266.919 V

376 QUINTAS RAMOS, TAMARA   3.899.921 H

377 RAMOS ALAMINOS, TAMARA   74.727.462 W

378 RELUCIO MARTINEZ, CRISTINA   47.055.305 L

379 RIVERO ANDRES, INES   71.148.499 T

380 RIVILLA MATE, Mª TERESA   5.206.154 N

381 RODRIGUEZ ALCAZAR, JORGE   4.210.813 L

382 RODRIGUEZ CAMARA, JORGE   26.252.530 P

383 RODRIGUEZ CARRASCO, JOSE MANUEL   4.227.856 L

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:+

sI
aQ

fF
/r

oF
ob

04
P

t1
I7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

15
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

11
 d

e 
15

.



384 RODRIGUEZ CASARES, EVA   3.922.976 G

385 RODRIGUEZ DEL OLMO, MARIA   6.265.680 C

386 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA CATALINA   4.210.286 K

387 RODRIGUEZ LAGUNA, CARLOS   47.520.408 Q

388 RODRIGUEZ LOPEZ, ROSA MARIA   6.271.767 N

389 RODRIGUEZ LOZANO, LAURA   3.890.474 R

390 RODRIGUEZ SANCHEZ, CRISTINA   3.124.227 E

391 RODRIGUEZ SANCHEZ, SERGIO   72.076.319 T

392 RODRIGUEZ VELASCO, PEDRO   3.936.056 C

393 ROJAS HERNANDEZ, Mª CRUZ   52.988.900 M

394 ROJO MARTIN, ESTHER DAOLA   3.931.333 N

395 ROLDAN SANCHEZ, MARIA LUISA   73.776.315 C

396 ROMERA DE VICENTE, ALFONSO   50.866.168 N

397 ROMERO ALMARCHA, JOSE DANIEL   72.179.170 H

398 ROMERO GARCIA, MIRIAM   4.216.205 Y

399 ROMERO GONZALEZ, ANA MARIA   80.061.538 X

400 ROMERO MORANTE, MARTA   2.544.771 M

401 ROMO BARTOLOME, OLGA   53.101.707 C

402 ROSA MOLINA, MOISES DE LA   71.229.340 L

403 RUBIO GARCIA, ISMAEL   14.632.464 W

404 RUBIO MARTINEZ, LAURA   71.670.077 F

405 RUIZ ESCUDERO, RAQUEL   70.520.324 R

406 RUIZ FERNANDEZ, VERONICA   50.470.259 W

407 RUIZ MAZOTERAS, JORGE LUIS   70.583.998 B

408 RUIZ PEREZ, JORGE   50.779.378 R

409 SACRISTAN GALISTEO, CRISTINA   70.065.762 B

410 SAEZ MUÑOZ, JAVIER   53.403.262 E

411 SALCEDO HERRERA, RUBEN   52.972.618 F

412 SALMERON TORRES, MARIA   75.269.797 C

413 SANABRIA MARIN, MARIA JOSE   4.599.336 A

414 SANCHEZ CARMENA, FRANCISCO CRISTOBAL   3.919.350 N

415 SANCHEZ CASARRUBIOS, SANDRA VICTORIA   50.744.013 X

416 SANCHEZ GALLARDO, RAQUEL   15.501.050 Q

417 SANCHEZ GARCIA, BEATRIZ   3.892.875 X

418 SANCHEZ GARCIA, LAURA   3.892.874 D

419 SANCHEZ MARQUEZ, ANA ISABEL   49.138.166 T

420 SANCHEZ MARTIN, NOELIA   50.484.555 S

421 SANCHEZ MIGUEL, AMELIA   3.886.242 R

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:+

sI
aQ

fF
/r

oF
ob

04
P

t1
I7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

15
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

12
 d

e 
15

.



422 SANCHEZ MUÑOZ, PAULA   47.054.870 K

423 SANCHEZ ORTIZ, ESPERANZA   4.613.167 B

424 SANCHEZ PADILLA, GLORIA   74.893.762 N

425 SANCHEZ PECES, MAITE   3.881.803 R

426 SANCHEZ RUIZ, ANA   3.201.090 L

427 SANCHEZ VALENTIN, GUILLERMO   3.907.887 A

428 SANCHEZCASCADO NOGALES, ANTONIO   47.045.564 F

429 SANCHEZINFANTE GOMEZESCALONILLA, JORGE   70.358.440 Z

430 SANCHO SANCHEZ, ELISA   70.902.945 V

431 SANTIAGO SANCHEZ, BEATRIZ   7.875.035 L

432 SANTOS BIEZMA, ALEJANDRO DE   3.937.970 W

433 SANTOS SIERRA, CRISTINA   11.843.233 G

434 SANZ DE VICENTE, BEATRIZ   71.149.805 H

435 SANZ GUIJARRO, VIRGINIA   71.117.453 G

436 SANZ HERRANZ, ANDREA   70.257.220 V

437 SASTRE GONZALEZ, MARIA VICTORIA   52.870.785 H

438 SASTRE RUIZ, CARLOS   3.930.166 H

439 SAYAS MARTIN, BLANCA AZUCENA   53.744.810 C

440 SEDANO MARTIN, BARBARA   71.010.106 K

441 SEDEÑO BUENDIA, RODRIGO   53.401.463 V

442 SEGURA BIEDMA, SONIA   77.353.481 L

443 SEPULVEDA RODRIGUEZ, SABRINA   3.922.413 Q

444 SERRANO CALLADO, DANIEL   48.563.900 K

445 SERRANO GALIANO, SARA   47.303.350 D

446 SERRANO LARA, OSCAR ABEL   70.581.017 C

447 SERRANO MARTIN, ANA BELEN   3.918.321 H

448 SERRANO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL   4.212.319 F

449 SERRANO ROMERO DEL HOMBREBUENO, BEATRIZ   5.701.140 S

450 SOMOZA MANSO, LORENA   70.813.762 M

451 SORIA GUTIERREZ, VIOLETA   53.421.080 S

452 SORIANO RAMOS, MARTA   47.397.339 C

453 TARJUELO DEL MOLINO, ELENA   50.889.196 V

454 TEJADA ALVAREZ, JUAN PEDRO   53.267.696 H

455 TIRADO VILLAESCUSA, GUILLERMO   6.276.760 Z

456 TITOS MARTINEZ, ANA   77.342.963 N

457 TOME REDONDO, SILVIA   71.152.536 N

458 TORRE CASTILLA, FRANCISCO MIGUEL LA   77.321.377 T

459 TORRES DIAZ, MARTA   15.501.013 W

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:+

sI
aQ

fF
/r

oF
ob

04
P

t1
I7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

15
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

13
 d

e 
15

.



460 TORRES GARCIA, Mª FATIMA   70.057.674 L

461 TORRES REY, CRISTINA   3.933.897 T

462 TORRIJOS MONTALBAN, ALMUDENA   71.223.752 C

463 TRENADO SANCHEZ, Mª REBECA   3.898.345 Y

464 TRIGO CARRILLO, CARLOS   3.879.595 R

465 TRIGO VALLE, MARIA JESUS   3.942.325 X

466 TRIGUEROS VILLALBA, ANA   3.924.459 S

467 UCETA ALCOLEA, JOSE JULIAN   3.919.699 Q

468 URQUIA MOZAS, CARLOS   6.266.367 V

469 VACAS SANCHEZ, LAURA   53.415.461 P

470 VALERO ARNAL, MARIA PILAR   72.999.380 W

471 VALIENTE UBEDA, ALMUDENA   3.893.828 C

472 VALLE LOPEZ, JUAN JOSE DEL   3.924.960 X

473 VALLS MARTIN, JAVIER DEL   4.228.672 F

474 VALVERDE GUIJARRO, ELENA   53.394.118 D

475 VALVERDE GUIJARRO, PABLO   53.394.119 X

476 VAQUERIZO VILLASEVIL, Mª SANDRA   50.558.660 Z

477 VARO ZUBIRI, MARIA   3.928.244 M

478 VAZQUEZ DOVER, EVA   2.255.302 Z

479 VAZQUEZ FARIÑAS, MARIA   3.883.482 R

480 VELAMAZAN MARTINEZ, YOLANDA   28.632.576 Z

481 VELAZQUEZ HONRADO, ARANZAZU   47.042.724 L

482 VERDUGO PERIAÑEZ, LEIRE   45.131.889 R

483 VIERA PACIFICO, MARCOS   80.077.171 A

484 VISCAROLASAGA LOPEZ, Mª DEL PILAR   47.498.660 A

485 VIVO MENA, BEATRIZ   76.050.511 E

486 ZAMORA NODAL, ELENA   3.870.913 J

487 ZAMORANO CARPINTERO, DIANA MARIA   3.875.485 P

488 ZUBIETA GINER, ENRIQUE   75.714.942 T

            

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:+

sI
aQ

fF
/r

oF
ob

04
P

t1
I7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

15
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

14
 d

e 
15

.



                     EXCLUIDOS
Por falta de cumplimentación correcta de la solicitud

1 MARTIN SANCHEZ, ANA ISABEL    

Lo mando y firmo en el lugar y fecha arriba expresados.

El Presidente: Álvaro Gutiérrez Prieto

DOY FE: La resolución que antecede ha sido decretada por el Ilmo. Sr. Presidente, procediéndose a 
su notificación.

El Secretario General: José Garzón Rodelgo

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:+

sI
aQ

fF
/r

oF
ob

04
P

t1
I7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

15
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

15
 d

e 
15

.


		2016-03-16T12:57:45+0100
	Es
	Decreto de Aprobación lista provisional aspirantes admitidos y excluidos Bolsa de Trabajo Funcionarios Interinos categoría Fisioterapeuta.




